
Kłodawa, 2007.12.04 
 

RFnB/341/1/07 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wójt Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655), 
informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 
1 500 000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budŜetu jednostek samorządu 
terytorialnego”,  wybrano ofertę nr 2 złoŜoną przez: Bank Ochrony Środowiska S.A. w 
Warszawie, Oddział w Poznaniu, Oddział Operacyjny w Gorzowie, ul. Sikorskiego 140a , 66-
400 Gorzów Wlkp.  
 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki określone w SIWZ a oferta uzyskała najwyŜszą 
liczbę punktów i została oceniona jako najkorzystniejsza. 
 
Do upływu terminu składania ofert złoŜono 4 oferty.  

 
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia ofert: 
 
1. Oferta nr 1 złoŜona przez Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Zielonej Górze ul. 
Kupiecka 32, 65-058 Zielona Góra została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655). 
Zamawiający w pkt. 2 SIWZ określił, spłatę kredytu oraz okres kredytowania na lata 2008-2013. W 
złoŜonej ofercie wg harmonogramu spłat rat kapitałowych i rat odsetek, spłata kredytu oraz okres 
kredytowania przyjęto na lata 2008-2012, co jest niezgodne z treścią SIWZ. Wobec powyŜszego, 
Zamawiający odrzuca ofertę, której treść nie odpowiada treści SIWZ. 
          

Wójt Gminy Kłodawa 
          /-/ Anna Mołodciak 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Punktacja w 
kryterium 

CENA 
100% 

Punktacja 
łączna 

1 
Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Zielonej 
Górze ul. Kupiecka 32, 65-058 Zielona Góra Oferta odrzucona 

2 

Bank Ochrony Środowiska S.A. w Warszawie 
Oddział w Poznaniu, Oddział Operacyjny  
w Gorzowie Wlkp. ul. Sikorskiego 140a,  
66-400 Gorzów Wlkp. 

300,00 pkt. 300,00 pkt. 

3 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 
Regionalny Oddział Korporacyjny w Szczecinie 
Centrum Korporacyjne w Gorzowie Wlkp.  
ul. Kosynierów Gdyńskich 79, 66-400 Gorzów Wlkp. 

294,00 pkt.  294,00 pkt. 

4 
Gospodarczy Bank Spółdzielczy ul. Sikorskiego 7, 
66-400 Gorzów Wlkp. 282,00 pkt. 282,00 pkt. 


